
Stolní TV stojan

 
Univerzální

Pevný

Kompatibilní

s LCD/LED/OLED/QLED

Kompatibilní s plochým

i zakřiveným TV

 
SQM9444

Univerzální pevný držák televizoru na nábytek
pro televize s uhlopříčkou 26" až 65"

Byl navržen tak, aby se hodil pro většinu značek televizorů. Snadná instalace. Tenký design s nosností až 55 kg.

Velikost televizoru může přesahovat stanovenou průměrnou velikost, pokud splňuje maximum standardu VESA

a jeho váha odpovídá nosnosti držáku.

Snadná instalace

Včetně prvků pro montáž

Vzor montážního otvoru standardu VESA

Montáž až do VESA 300x300

Uspořádání kabeláže televizoru ukrývá kabely a zajišťuje uspořádaný vzhled

Namontujte svůj televizor bezpečně

Unese obrazovky do velikosti 65" (165 cm)

Unese zatížení až do 30 kg (66 lb)



Stolní TV stojan SQM9444/00

Přednosti Specifikace

Uspořádání kabeláže televizoru

Přihrádka na kabely je navržena tak, abyste

mohli kabely úhledně zastrčit za televizor na

jedno místo.

Včetně prvků pro montáž

Obsahuje všechny potřebné šrouby, kotvy a

šrouby s maticí pro různé druhy stěn, což

zajišťuje, že budete mít k dispozici ty správné

prvky pro konkrétní typ stěny, na kterou držák

upevňujete.

Vzor montážního otvoru standardu VESA

Vzor montážního otvoru standardu VESA

Unese obrazovky až do velikosti 65

Unese obrazovky do velikosti 65" (165 cm)

Unese zatížení až do 30 kg

Unese zatížení až do 30 kg (66 lb)

Montáž až do VESA 300x300

Montáž až do VESA 300x300

 

Vnější obal

Počet spotřebitelských balení: 2

GTIN: 1 48 95229 12711 8

Vnitřní krabice

Počet spotřebitelských balení: 1

GTIN: 2 48 95229 12711 5

Rozměry balení

Typ balení: Karton

Typ umístění poličky: Pokládání

Počet zahrnutých výrobků: 1

EAN: 48 95229 12711 1

Příslušenství

Včetně montážního materiálu

Rozměry

Kompatibilní s montáží na stěnu:

200 x 200 mm, 200 x 100 mm,

300 x 300 mm, 400 x 200 mm,

400 x 300 mm, 300 x 200 mm

Hmotnost a rozměry

Rozšíření o kloubové rameno: 55 cm

Vzdálenost od stěny: 6 cm

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑03‑12
Verze: 3.3.1

EAN: 48 95229 12711 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

